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Konu 1: Kiralama sözleşmelerinin muhasebeleştirilmesine 
ilişkin nihai taslakta değişiklikler yapılıyor  
Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (UMSK)ve Birleşik Devletler Finansal 
Muhasebe Standartları Kurulu (orijinal ismi “US Financial Accounting Standards 
Board”) (beraber “Kurullar” olarak anılacaklar) aldıkları yoğun eleştiri 
sonucunda, 17 Ağustos 2010 tarihinde çıkardıkları “Kiralama İşlemleri” nihai 
taslağında getirdikleri yeni muhasebeleştirme modellerinde bazı değişiklikler 
yapmaya karar verdiler. Planlanan değişikliklerin konu başlıkları şunlardır; 
sözleşmedeki kiralama ve kiralama dışı unsurların ayrıştırılması, satın alma 
opsiyonlarının muhasebeleştirilmesi, kiralama işlemi ile ilgili varlık ve 
yükümlülüklerin başlangıç ölçümü, kısa vadeli kiralamaların 
muhasebeleştirilmesi, değişken kiralama ödemelerini muhasebeleştirilmesi, 
kiralama giderlerinin kayda alınması ve kiralama tanımına getirilen açıklık. 
Kurulların aldığı bu kararlar henüz kesin değildir. Ayrıca, nihai standardın, ilk 
plan olan 30 Haziran 2011 tarihine yetişip yetişemeyeceği de henüz net değil 
fakat planlanan değişikliklerin önemine bakılırsa, standardın 30 Haziran tarihine 
yetişmesi güç görünüyor. 

Konu 2: Taslak “Hasılat" standardı değişiyor 
Kurulların 24 Haziran 2010’da çıkardığı hasılatın muhasebeleştirilmesine ilişkin 
nihai taslak, alınan eleştiriler ve görüşler doğrultusunda değiştiriliyor. Kurulların 
yapmayı planladığı değişiklerin birçoğu mevcut UFRS uygulamalarını 
değiştirmeyecek nitelikte. Planlanan çok sayıda değişik var ve bunlar genellikle 
uygulamayı kolaylaştırmayı hedefliyor. Değişikliklerle ilgili detaylı bilgiye  
Ernst & Young’un global UFRS yayınlarında bulabilirsiniz. Söz konusu yayınlara 
www.ey.com/GL/en/Issues/IFRS linkinden ulaşabilirsiniz. 

Konu 3: Yeni çıkan Ernst & Young yayınları  
Şirketlerin sürekli olarak değişen UFRS’nı takip edebilmelerini kolaylaştırmak 
amacıyla hazırlanan aşağıdaki yayınlar İngilizce olarak yayımlanmıştır ve 
sirkülerimizin ekinde sunulmuştur.  

• Good Group (International) Limited – Illustrative interim condensed  
financial statements 

• IFRS update for financial year ending 30 June 2011 
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Konu 4: Önümüzdeki günlerde açılacak 
UFRS webcast’ler  
Yeni standartların yayımlanmasına müteakip, aşağıdaki 
webcast’ler organize edilecektir. 

• UFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar 

• UFRS 11 İş Ortaklığı (Joint Arrangements) 

• UFRS 14 Gerçeğe Uygun Değer Ölçümü 

Webcast’ler www.ey.com/ifrs adresinden takip edilebilir ve 
yine aynı adresten kayıt olunabilir. 

Konu 5: Ernst and Young Vergi  
Eğitim hizmetleri  
Ernst and Young vergi bölümümüz, mükelleflerin ülkemizin 
son derece değişken vergi mevzuatı yapısından kaynaklanan 
vergi eğitimleri konusundaki ihtiyaçlarını karşılamak 
amacıyla, oldukça kapsamlı eğitimler düzenlemektedir. 
Eğitimlerle ilgili detaylı bilgiler " www.vergidegundem.com " 
sayfalarımızda yer almaktadır. 
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Ernst & Young Hakkında 
Ernst & Young, denetim, vergi, kurumsal finansman 
ve danışmanlık hizmetlerinde bir dünya lideridir. 
141.000 Ernst & Young çalışanı ortak değerleri ve 
kaliteye olan sarsılmaz inançları doğrultusunda 
hizmet vermektedirler. Ernst & Young, çalışılanlarının, 
müşterilerinin ve içinde bulunduğu geniş çevrelerin 
potansiyellerini tam olarak kullanmalarına yardımcı 
olarak fark yaratmaktadır.  
 
www.ey.com/tr 
 
Ernst & Young Uluslararası Finansal Raporlama 
Standartları Grubu 
 
Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına 
(UFRS) uyum yoluna gidilmesi, finansal raporlama 
alanında en önemli girişim niteliğindedir ve bu 
girişimin etkileri sadece raporlamayla kalmamakla 
birlikte alınan bütün muhasebe kararlarını 
kapsamaktadır. Müşteri ekiplerimize bu konuda 
destek vermek için global kaynaklarımızı (insan ve 
bilgi) geliştirdik. Bu sayede, geniş sektör deneyimimiz, 
derin alan bilgimiz ve dünya çapında sürdürülen 
çalışmalarımızdan elde ettiğimiz güncel verilerle size 
destek vermek için çalışmaktayız.  
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Bu yayında yer alan bilgiler özet niteliğindedir, dolayısıyla bu bilgiler 
yalnızca genel bilgi verme amacına hizmet etmektedir. Detaylı bir 
araştırma veya uzman bir yargı belirtme amacı güdülmemektedir. EYGM 
Limited ya da her hangi başka bir global Ernst & Young kurumu üyesi, 
bu yayında yer alan bilgilere göre hareket eden kişilerin zararlarından 
dolayı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Herhangi bir özel hususla ilgili 
olarak uygun danışmana başvurulmalıdır. 

Saygılarımızla. 

Güney Bağımsız Denetim ve SMMM AŞ 
Ethem Kutucular 

İçeriği hakkında ek bilgi gerektiğinde (212) 368 53 03 
numaralı telefondan Sinem Arı Öz (sinem.oz@tr.ey.com) ile 
temasa geçmenizi rica ederiz. 
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